
1

n i l  ^

0 il ^  )
СНЕЖАНА ДАНЕВА-ИВАНОВА 

ЗАМЕСТНИК -  КМЕТ „ФИНАНСИ“

чрез

* т т м  ^
/ОТНОСНО: Провеждане на извънредно заседание на общото събрание на „Асоциация по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ 
ООД, гр.Велико Търново

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило писмо с вх.№5300-10106-1 /08.07.2020г. и изх№АВК-ВТ- 
134/03.07.2020г. от Председателя на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци ООД“, гр. Велико Търново, относно предстоящо 
провеждане на Общо събрание на Асоциацията на 11.08.2020 год. от 11:00 часа в Гербова зала №314 
в сградата на Областна администрация Велико Търново, а при липса на кворум на 13.08.2020г. от 
11:00 часа. В същото се съдържа проект на дневен ред, касаещ: 1. Приемане на решение за 
препоръчителния размер на вноската на държавата в бюджета на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико 
Търново за 2021 г. в размер на 27 000 /двадесет и седем хиляди/ лева, на основание на чл.20, ал.З от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация; 2. 
Други - Обсъждане на въпроси, свързани с дейността на Асоциацията по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново.

Съгласно разпоредбата на чл.198е, ал.5 от Закона за водите позицията и мандата на 
представителя на общината за заседанията на общото събрание на асоциацията по ВиК се съгласуват 
по ред, определен от общинския съвет.

Съгласно чл.198е, ал.З от Закона за водите, във връзка с чл.5, ал.5 от Правилника за 
организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, представителя на 
общината в асоциацията по ВиК е кметът на общината, а при невъзможност той да участва 
общинският съвет определя друг представител.

С оглед на гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл.198е, 
ал.З и ал.5 от Закона за водите, чл.198в, ал.4, т.9 от Закона за водите и чл. 20, ал. 3 от Правилника за 
организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, Ви предлагам да 
вземете следните

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл.198е, ал.З и ал.5 от Закона за водите, 
чл.198в, ал.4, т.9 от Закона за водите и чл. 20, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на 
асоциациите по водоснабдяване и канализация Великотърновски общински съвет

Р Е Ш Е Н И Я :

1



I. Оправомощава представителя на Община Велико Търново в Асоциацията по ВиК — Кметът на 
общината, при провеждане на Общото събрание на Асоциацията на 11.08.2020г. от 11:00 часа в 
Гербова зала на Областна администрация Велико Търново, а при липса на кворум на 13.08.2020г. от 
11:00 часа да гласува по предложения дневен ред по следния начин:

По т.1 от дневния ред -  Приемане на решение за препоръчителния размер на вноската на 
държавата в бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново за 2021 г, в размер на 27 000 
/двадесет и седем хиляди/ лева, на основание на чл.20, ал.З от Правилника за организацията и 
дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация 
-  да гласува „за“.

По т.2 от дневния ред -  Други -  Обсъждане на въпроси, свързани с дейността на Асоциацията 
по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, 
гр. Велико Търново -  да гласува съобразно интересите на Община Велико Търново.

II. В случай, че Кметът на Община Велико Търново не може да вземе участие в заседанието на 
Общото събрание насрочено за 11.08.2020 год., а при липса на кворум за 13,08.2020г„ определя за 
негов заместник проф. Георги Камарашев -  Заместник - кмет „Строителство и устройство на 
територията” в Община Велико Търново, който да гласува по посочения в настоящото решение 
начин.

ПРИЛОЖЕНИЕ: 1.Писмо с вх.№5300-10106-1/08.07.2020г. от Председателя на Асоциацията по
ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация 
Йовковци ООД“, гр. Велико Търново с приложенията към него.

С уважение,
За Кмет:
СНЕЖАНА ДАНЕВА-ИВАНОВА (
Заместник -  кмет „Финанси“ / ■; / \  м
/Съгласно заповед №РД 22-91 |/01.07.2фВ 
На Кмета на Община Велико Търново/ s

Съгласували:
проф. Георги Камараше^г^ 
Заместник-кмет “СУТ ”

Инж.Динко Кечев, 
Директор на Дирекция

Мариян Маринов.
Директор на Дирекция “Бюджет и финанси

Десислава Йонкова,
Директор на Дирекция
"Правно обслужване и управление на собствеността"

Изготвил:
инж.Вяра Димитрова,
гл. експерт в Дирекция „СУТ”

2



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЦРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

ЙО КОЦЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

'НуОРЯХОВИЦА/ /

^  л р у  А
ИНЖ.ДИЛЯИ МЛЪЗЕВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ЕЛЕНА

ДО
Г-Н МИХАИЛ-ГАНЕВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА

TQ /O f-/,
Д-Р ЙВЕЛИНА ГЕЦОВА 
ICMET НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ

ИНЖ.ЕМАНУИЛ МАНОЛОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ПАВЛИКЕНИ

Г-Н ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

ДО
Г-Н ГЕНЧО ГЕНЧЕВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА СВИЩОВ

ДО
Г-Н РУМЕН ПАВЛОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА СТРАЖИЦА

ДО
ИНЖ. ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА СУХИНДО

Относно: Провеждане на извънредно заседание на Общото събрание на 
Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 
канализация Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

На основание на чл. 198в, ал. 6 от Закона за водите (ЗВ) и чл. 10, ал. 1 от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 
канализация (ПОДАВиК), във връзка с чл. 198е, ал. 3 от ЗВ, с настоящото писмо ви 
уведомявам, че в качеството ми на председател на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ 
ООД, Велико Търново, свиквам Общото събрание на Асоциацията за провеждане на 
извънредно заседание на 11.08.2020г. от 11:00 часа в Гербовата зала № 311 в 
сградата на Областна администрация Велико Търново.
При липса на кворум същото ще се проведе на 13.08.2020г. от 11:00 чюа. 
Заседанието ще се проведе при следния

5000 Велико Търново, пл. "Център” № 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600 127, httpo/www.vt. government.bg

http://www.vt


ДНЕВЕН РЕД:
1. Приемане на решение за препоръчителния размер на вноската на държавата 

в бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 2021г. в 
размер на 27 000 /двадесет и седем хиляди/ лева, на основание на чл.20, ал.З от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 
канализация.

2. Други - обсъждане на въпроси, свързани с дейността на Асоциацията по 
ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация 
Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново.

Актуалното разпределение на гласовете на членовете на Асоциацията е както следва:
Представител на държава/общини Брой жители % съотношение

1 Държавата, представлявана от Областен 
управител на област Велико Търново

35%

2 Община Велико Търново 88670 22.30%
3 Община Горна Оряховица 46685 11.74%
4 Община Елена 9434 2.37%
5 Община Златарица 3991 1.00%
6 Община Лясковец 13397 3.37%
7 Община Павликени 23869 6.00%
8 Община Полски Тръмбеш 14 451 3.63%
9 Община Свищов 42 734 10.75%
9 Община Стражица 12721 3.20%
10 Община Сухиндол 2542 0.64%

Приложено изпращам ви, проект на решение по т. 1 от дневния ред. 
В срока по чл. 10, ал. 6 от ПОДАВиК писмените материали, свързани с дневния ред 
на заседанието ще ви бъдат изпратени по електронна поща и предоставени за 
запознаване на хартиен носител на адреса на управление на Асоциацията -  
пл. „Център“ № 2, сградата на Областна администрация -  Велико Търново. Същите 
ще бъдат публикувани на интернет страницата на Областна администрация Велико 
Търново.

Съгласно разпоредбите на чл. 198е, ал. 5 от ЗВ и чл. 5, ал. 6 от ПОДАВиК, 
за участие в заседанието на Общото събрание на Асоциацията е необходимо 
Общинският съвет да упълномощи представителя на Общината в Общото 
събрание -  кметът, като приеме решение за начина на гласуване по дневния 
ред, съобразно приложените проекти за решения. На основание чл. 198е, ал. 3 от 
ЗВ и чл. 5, ал. 5 от ПОДАВиК, в случай че кметът е възпрепятстван да вземе 
участие в заседанието лично, Общинският съвет следва да определи друг 
представител на Общината в Общото събрание на Асоциацията.

Приложение: съгласно текста.

ПРОФ. Д-Р ЛЮБОМИРА ПОПОВА ..... .J
Председател на Асоциацията по ВиК на^бос^енагпЛтЬ 
обслужвана от „ Водоснабдяване и канализация Йовковци ‘ лико Търново.

5000 велико Търново, пл. "Център"№ 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600 127, http://www.vt. government.bg

http://www.vt


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ 

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  по т. 1

Приемане на решение за препоръчителния размер на вноската на държавата в 
бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената територия, 

обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр. В.Търново 
за 2021г. в размер на 27 000 /двадесет и седем хиляди/ лева, 

на основание на чл.20, ал.З от Правилника за организацията и дейността на 
асоциациите по водоснабдяване и канализация.

На основание на чл.20, ал.З от Правилника за организацията и дейността на 
асоциациите по водоснабдяване и канализация,

Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Приема препоръчителния размер на вноската на държавата в бюджета на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 2021 г. 
да бъде в размер на 27 000 /двадесет и седем хиляди/ лева.

Председател на Асоциацията по ВиК на
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

ПРОФ. Д-Р ЛЮ БОМИРА ПОПОВА

5000 Велико Търново, т. ‘'Център”№ 2, п.к. 445, тел. и факс 062/600 127, http://www.vt. government.bg

http://www.vt


УТВЪРДИЛ:
ПРЕДСЕДАТЕЛ 

ПРОФ. Д-Р ЛЮБОМИРА
ПРОЕКТ НА БЮДЖЕТ 

ЗА 2021 ГОДИНА
НА АСОЦИАЦИЯ ПО В И К НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ - ВЕЛИКО ТЪРНО 

ОБСЛУЖВАНА ОТ "В И К ЙОВКОВЦИ" ООД

№
ПО
РЕД

ВИД РАЗХОД ГОДИШЕН РАЗМЕР 
В ЛЕВА

I. ПРИХОДИ-ВСИЧКО 77 142,86 лв.
1. Финансиране на текущата дейност от държавата-средсгтва осигурени от бюджета на МРР, съгл.чл. 198, ал.13 от ЗВ за 2020 г. 27 000,00 лв.

2. Финансиране на текущата дейност от Общините-осигурени от бюджетите на съответните Общини съобразно процентното съотношение 
на гласовете им, съгл.чл.198, ал.13 от ЗВ за 2019 г. 50 142,86 лв.

3. Дарения от физически или юридически лица, както и от международни финансови институции, фондове и програми
4. Други приходи, вкл. и предвидени в нормативни актове
II. РАЗХОДИ-ВСИЧКО 83 457,18 лв.

1. Текущи разходи 73 457,18 лв.
1.1. Персонал, други възнаграждения и плащания на персонал, задължителни осигурителни вноски от работодател 73 457,18 лв.

- заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови правоотношения 51 900,00 лв.
- други възнаграждения и плащания за персонала (гр.договори и др.) 10 000,00 лв.
- задължителни осигурителни вноски от работодател 11 557,18 лв.

1.2. Издръжка, в т.ч.: 10 000,00 лв.
-материали 2 500,00 лв.
-консумативи (вода, горива, и ел. енергия, топлоенергия и др.) 2 500,00 лв.
-разходи за външни услуги 3 000,00 лв.
-разходи за застраховки на ДМА (офисно обзавеждане и оборудване) 1 000,00 лв.
-други разходи некласифицирани другаде 1 000,00 лв.

III. ОБЩО СРЕДСТВА ЗА 2020 ГОДИНА НЕОБХОДИМИ КАТО БЮДЖЕТНО САЛДО (+/-) (I.-II.) -6 314,32 лв.
IV. ФИНАНСИРАНЕ 6 314,32 лв.

1. Депозити и средства по сметки - нето (+/-) 6 314,32 лв.
1.1. Наличност в началото на периода (+) 1 546,02 лв.
1.2. Наличност в края на периода (-) -1 231,70 лв.

2. Касова наличност 0,00 лв.
2.1 Остатък в касата в лева от предходния период (+) 0,00 лв.
2.2 Наличност в касата в лева в края на периода (-) 0,00 лв.

s i --------------
/  i s  V

Изготвил:
Дафина Стоев^^инансист АВиК


